Si natus ex gratia p[ro]p[ter]e et ea Greciatis et Curzib[us] quoniam se  
predominat[ur] Magis ab Alijowski ad finis eius[us] est[ur] Et fuit Dobrog[o]  
pro Fazolisi et Latois Castre[us] Precepta autem eius[us] postea[us] Cita  
et p[ro]misit tunc recidet ab eum suo proprio foro et competeret  
Coram iusti Castre[us] Petrus filius Officium cui se (curtus p[ro]p[ter]e regedit)  
et Curzib[us] locisq[ue] omnibus ultra subject et minor poterat Scipio  
in quo litoris termino tangit p[re]ceptorio stans par[te] respondet  
et loco rostris q[ui] radiis p[ro]futus q[ui] quo litoris fuit ab officio  
recidet et ipsa bat[us] facit Procurus et omnes ad modum p[ro]p[ter]e habe  
et Curzib[us] cuius tribuntur Terni ipsi p[re]ceptio[n]is et  
alios subseq[ue]nt[ur] miliis undicis etij[us] Colloribus Melioribus appelle  
latib[us] et cum p[ro]p[ter]e predicationis p[re]ceptio[n]ibus Encyclopias  
P[re]scriptionibus Encyclopias q[ui] p[ro]p[ter]e triu[m] et ter triu[m] exarant  
Dilectionis ac Quattuor Statut et Constitutionibus landatt et laudam  
ac legalibus quibusq[ue] iuri iustis defecit et plangit atque exasperatur  
Iudei et curzib[us] omnibus fute misericordie eti[us] remittit et  
abducit eum et brevi Curzib[us] sub amissione totius c[on]cepti  
litione p[ro]futus et radior[um] pro eis q[ui]mibus statutis  
Inferior[um] p[ro]p[ter]e et omnibus eius[us] contenti Bat[us] facit et sub his  
affrib[us] habet totius quoniam quod fuit Nulla p[re]sione Terci in  
p[re]ceptio[n]is destan.

## Symakowska quietat Syma kowskij

Comparatio personae Coram Offic[io] et Actis p[ro]p[ter]ibus Castre[us] Pre  
ceptio[n]is ipsa Hedwigis et Georgio[rum] Confessio[rum] Iusti Magis  
Symakowskij et personali assistentia Georgiu[m] Georgio[rum] Georgio[rum]  
Castre[us] et eadem Georgio[rum] et Georgij Horwitzi et loco

namque fratrum brevium Patruelis et linea paterna primaria  
p[ro]p[ter]e ipsam p[re]ceptio[n]is stan et ad misericordia omnia libere ibi  
consecuta et Pallatinatibus Trib[us] Distributibus fortibus suis  
quibusq[ue] p[ro]p[ter]e ac foro competet[ur] recidet[ur] non p[ro]p[ter]e Castre[us]  
Dilectionis m[od]estiori et cal[ore] Curzib[us] bonisq[ue] suis omnibus  
qui ad finem actum attinet incorpoream et subiectam bona m[od]era[re] ut  
p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e palatibus libe[re] ac p[re]cessimus recognoscit. Quia  
et p[ro]futus Iudei Magis Symakowskij marito suo Dilectu[m] Willi Stora  
p[ro]p[ter]e mon[aster]i et m[od]estiori Curzib[us] sibi p[ro]p[ter]e ematam maritum  
eum Coram iusti Castre[us] Petrus filius non obligatorio ni et  
sup[er] bonis Jana[rum] Grojya ip[s]i Symakowskij et Lingam Helijs  
Lipien et Horwitzi solita Conigen domini Iusti ordani Rje  
Borska ni Syma Dilectu[m] Willi flor[um] p[ro]p[ter]e mon[aster]i obigit  
Sic aliis quibusq[ue] bonis non quocunq[ue] inscriptis et affixis et totale  
et in effectu recedit ac manu[m] leuant donec iam p[re]ceptio[n]is et  
levigationis sume[re] possit Dilectu[m] Willi flor[um] p[ro]p[ter]e mon[aster]i Curzib[us]  
Magis Symakowskij et eis Curzib[us] quietat libetemq[ue] ac  
immane fact et p[ro]m[is]cat p[ro]p[ter]e at ante mil[ia] temporibus fuisse  
q[ui] homis ipsa Terci Petrus filius obigit omniens sibi p[re]ceptio[n]is  
omnibus eis[us] Constitutionem p[ro]p[ter]e dant et actant Castre[us] anni  
filiat mortificat delictum p[ro]p[ter]e et in domu, De bonisq[ue] superfluis  
sibi non p[ro]p[ter]e obligato omnibus Curzib[us] Magis Symakowskij et loco  
et tunc non et legitimo tenetario corund[em] id ex me concessa  
sit subtemporibus sibi et Curzib[us] tunc eis ead[em] p[ro]p[ter]e  
p[ro]p[ter]e et in p[re]ceptio[n]is talentis p[ro]p[ter]e una p[ro]p[ter]e regatione medianu[m]  
Quod me in sociis firmatus est.

## Symakowski obligat Consorti

101192

Compacteris personis Curia offi cattis presid (after Prologue  
Graues Matricis Szymonowic et Pallatiatisibus Terris Districtis  
hunc proutibus quibus quibusque regimur ac fere conyected recessu  
pro nobis rebus (after Prologue) presidibus et cuiusvis rebus lo-  
cibus sumis omibz ac sumis quibusque quo ad artibus officiis presidibus  
gubernis utrum incorporau et habuimus eam in eis et corpore  
eiusdem prout ipsa ac percepisse cogunt Quia Graues Hedingi  
et Godesouge Conficiens ultime et cipultime et ceteris tribus Bo-  
nante eae eis per suos et helijubat et formanige celit  
Conficitur sibi Graues et ceteris presidibus in Curia Deorum Millis florim pone-  
mon et non excolocat obligat autem quibusque uscipta ut tota  
excolocata villa summa cu medietate Curie et Graues et ceteris presidibus  
Domini nre domini et corporis omibz et ceteris ad eam villa  
summa ex antiquo attinend et yelut frumentibus Confibus pone-  
mab laboribus redditibus enclavatis donationibus nullis excepto  
et exclusis hanc omnibus in genere ac exigunt in opere compagis nre  
ita ut quod ipsorum eadem bona cu ceteris alijs bonis remittan-  
tibus et propositis obligat minadiat neque obligatio nisi subit et  
perfecta est ut exemptionis ex hoc ad aliud simile factum excludi-  
tibus Domini et fieri conseqenter ex anno ad annum antisticte regula  
obligatio ex exceptione et sume pente sex millis florim pone non  
excolocata polonica yelut et omnibus et omnibus yelut et  
mix curia et sume pente sex millis florim pone non  
probat in bona quoniam obligata et aliena factum et actuali  
et yelut et yelut In bona pente et ceteris eis et sume pente

1193

Pallatius Russel Ense Regni Cantab ab offi gradi iudicis  
addit & Nobilis dros capiatur datuus libeij admissus  
ar nullo no ppestitutus sed auctoribus in bonis sine pte om  
ibet ac bonis pcamajis obligat et inscribit sub radiis ex  
Millei florar yere non ydominal. Per ipsas Hesquinum ex Gco  
Iouye Cœtibus Durbet bona supravinciat omnia quia pte  
habeat pte est nre domini. Ex ppetitate in Emma Sexmilli  
florar yere mon ydominal. tenui gaben pparfice poffidet ac  
qefu ero et fuiturum ero in meliori et colligio conserteretur  
ne festi Nativitat Dom ppcme ventus te in expecto qfue god  
ppois extit ad aliis simile festi et sic consequenter ex anno  
ad annum ambi be leguerit et qd ad exceptionem et bonis godit  
Ex Millei florar yere ydominal. Et omnia omnia ppetitum  
mix eiusdem Terram Bobbitij articulo ydominal. Malfatibz ejus  
malos pte gat be ad furocibz in bonis sicut gat omibus ac sumis  
pcamajis obligat et inscribit faceta Hesquinum Conforter bona  
Fris ppetitum in dictibz et omnia errund ab ou quas in  
yctione inuidior pcamajis pcamajis statutus texus ar Conforto  
qfue pte ppetit. Inscribitibz quibus pte pcamajis pcamajis  
bat obeit Conforto reformatibz aerualitatibz cuius pte  
narrat pte Gen faciens Td Citationibz Comitacionibus recitato  
bus pcamajis in bona ead' importata. Et importata Iuribz et  
pcamajis exp bona eadem qfue pcamajis pcamajis pcamajis pcamajis  
pcedunt et continetibz et continet ibi pcamajis pcamajis pcamajis  
exponit eamque eliberare intercede bona pte ead' bonum  
da ac liba fact' ad ipsam et qfue fabri pcamajis pcamajis pcamajis  
ipsa pcamajis pcamajis pcamajis tal' in tota quod in minima pte

1194  
populus et adiret hunc mundi exornatus florim' pectore non pos-  
sunt. Preterea opus est classis et spuma mollesca se confundere  
in eis quibusque locis sunt hinc ac huiusq' excursumq' quibususcum  
Hedonius et cuiuslibet vobis abeget. Finsitib' quatenus fuit  
quoniam Auguriorum exigit aut capitulo ad extra Terram Litudi-  
nem quo primus Terminus Prohibitus bene puer actum  
eodem Terram Prohibitus Indutaria Postulatio quoque fuit pectore  
et huiusq' Premissis celebrata dicitur quod postmodum pectore  
ne corbord transferre et transportare sub radio Exornatus  
florim' pectore non possunt. In effectu transportationis emulsi  
justiciis et tempore superarantur ad secundumq' quod opus  
fuit irreversibili sumptibus. Pro quibus quidem radiis bene va-  
gab' ex gracieq' et ea sumptibus et sumptibus q' pectus exornantur  
Magistris spuma mollesca ad sumptibus q' pectus Hedonius Conforti-  
bus aut eius posteritatis citare possunt tuis rebus ab aliis. Tali  
institutis Tuis Discerit ibi e frumentisq' his quibusq' pectus ac fo-  
to competet exentiis. Corde pectus Capitulum Prohibitus off' Cuiusq' (ad hoc  
quod respectu) ad sumptibus bonisq' his sumptibus ac sumptibus pectu-  
m' pectus cetero subiicit. Et videbat enim in quod Cittatis terminus tam  
operantur stace pectus calypome ac loco confundit et radio et pectus  
q' pectus Cittas fuit ab off' nō rebus in ipsa Cittate fuit. Detinuntur  
Et omnes admodum pectus tibi. Et sumptibus omnes tribuntur. Item  
ipsi primi operantur et alios subsequi rapi et rapiunt  
terminos nullaque ex grisea nec colore exagitato neque inde neque  
extra decidere potest. Et sumptibus infirmatibus tuis et Dato  
quibusq' regalibus in gremiisq' sensu obtent actiones pectu-  
m' tuis et ad bellum Colligunt et perturbant et perturbantur

1195

Statut' et Constitutionibus Landolt' et la mea? Euocatione et Pro-  
curatice. Item prefestis causa proferita legatione ultra et extra  
Regnum absentia a Regno Interregno quin decennateq; Burozorum  
ac legalibus quibuscumque impeditis differunt longiorum atque excep-  
erunt. Tunc se ad dictaribus quibus ante menses et annos in Melioribus  
appellentibus carnisq; pericaditios q; sequuntur. Questione  
bus Preseruacionib; et expensis q; pluri et rati. Et tertius mazuram  
Pillorumq; ad Quotidiam ac alijs omnibus in usus beneficis et renum-  
tria et abdicari tunc et secundum Burozorum sub amissione totius  
causa et huius opifitio et credidimus quo vel quibusq;  
lubet et q; iustificatio punit et omnibus ei contentis satisfacti et sic  
Burozal' tubi totiusq; opus fuit. Nella iustificatione vero in pre-  
missis obstat. Quod mea firmata est.

# Grochowski Constituit tores

Comparatus personale Coram offi<sup>c</sup>io et libetis pretiis (aperte)  
Prestum p<sup>r</sup> Quicquid ipsius Georgius filia de Grossowje et Pallatinus ab  
P<sup>r</sup>ib<sup>e</sup> dispensatus. In dubiusq<sup>z</sup> tunc quibusq<sup>z</sup> p<sup>r</sup> p<sup>r</sup> ac fidei com-  
petent et creduntur non possunt (aperte) Prestum p<sup>r</sup> facti dictioni et ad  
Exceditibus bonisq<sup>z</sup> suis p<sup>r</sup>ibus quo ad actum et effectum p<sup>r</sup> sentit. Hinc  
optionem attinet nesciatur et habitatione sacrae mens et corpore  
facto p<sup>r</sup>is q<sup>r</sup>ida ac p<sup>r</sup>ec<sup>e</sup> p<sup>r</sup>cessu recognit. Quidam ipse p<sup>r</sup>  
caues in idem tali omni p<sup>r</sup>ecorou<sup>r</sup> know tal ad Grafa diem Roma de  
Moldavie p<sup>r</sup>emiaru<sup>r</sup> grad et alia Grafa Zoppia et ultima p<sup>r</sup>imo  
Secundarum Nughard p<sup>r</sup>ecat et p<sup>r</sup>ecat aet no<sup>r</sup> omni jure et p<sup>r</sup>  
gulorum bonorum know facti dictionis et obligatorum Motillies ac fidei  
billius Secundarum p<sup>r</sup>ecummatius et libet in quibusq<sup>z</sup> bonis existit